

UTENZE NON DOMESTICHE

TABELLA 2

	TIPOLOGIA	superficie mq	tariffa quota fissa	tar fissa mq	tariffa quota variabile	tar var mq	TARIFFA NETTO	addizionale servizi indivisibili	addizionale provinciale	TARIFFA 2013	TARSU 2012
1	Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto	50	45,68	0,91	12,57	0,25	58,24	15,00	2,91	76,15	85,68
2	Cinematografi e teatri	300	200,97	0,67	56,49	0,19	257,46	90,00	12,87	360,33	714,15
3	Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta	210	187,57	0,89	37,43	0,18	225,00	63,00	11,25	299,25	164,45
4	Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi	250	319,73	1,28	74,83	0,30	394,56	75,00	19,73	489,29	207,00
6	Esposizioni, autosaloni	150	150,00	1,00	34,55	0,23	184,55	45,00	9,23	238,78	372,60
7	Alberghi con ristorante	100	269,99	2,70	56,90	0,57	326,89	30,00	16,34	373,23	117,70
8	Alberghi senza ristorante	100	219,24	2,19	43,42	0,43	262,66	30,00	13,13	305,79	117,70
11	Uffici, agenzie, studi professionali	100	221,07	2,21	47,07	0,47	268,14	30,00	13,41	311,54	238,05
12	Banche ed istituti di eredità	185	296,68	1,60	58,59	0,32	355,27	55,50	17,76	428,54	440,39
13	Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli	105	211,02	2,01	47,51	0,45	258,52	31,50	12,93	302,95	260,82
14	edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze	60	134,95	2,25	36,25	0,60	171,20	18,00	8,56	197,76	149,04
15	Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato	100	113,68	1,14	22,39	0,22	136,07	30,00	6,80	172,88	102,16
17	Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, barbiere, estetista	200	483,14	2,42	100,56	0,50	583,70	60,00	29,18	672,88	328,90
18	Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista	175	273,54	1,56	67,31	0,38	340,86	52,50	17,04	410,40	287,79
19	Carrozzeria, autofficina, elettrauto	100	184,73	1,85	55,30	0,55	240,03	30,00	12,00	282,03	164,45
20	Attività industriali con capannoni di produzione	160	206,25	1,29	60,32	0,38	266,57	48,00	13,33	327,90	206,08
21	Attività artigianali di produzione beni specifici	450	625,75	1,39	166,78	0,37	792,53	135,00	39,63	967,16	740,03
22	Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie	112	773,02	6,90	153,19	1,37	926,22	33,60	46,31	1006,13	382,54
23	Mense, birrerie, amburgherie	100	517,65	5,18	102,37	1,02	620,02	30,00	31,00	681,02	118,42
24	Bar, caffè, pasticceria	80	415,74	5,20	82,26	1,03	498,00	24,00	24,90	546,90	273,24
25	Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari	237	750,53	3,17	148,38	0,63	898,91	71,10	44,95	1014,96	741,34
26	Plurilicenze alimentari e/o miste	100	316,68	3,17	62,93	0,63	379,61	30,00	18,98	428,59	102,72
30	Discoteche, night-club	140	283,63	2,03	107,49	0,77	391,12	42,00	19,56	454,80	478,17

Per il calcolo della tariffa delle utenze non domestiche:

TARIFFA NETTA = superficie moltiplicata per la tariffa quota fissa (in ARANCIO)
+ superficie moltiplicata per la tariffa quota fissa (IN VERDE)

TARIFFA LORDA = TARIFFA NETTA + servizi indivisibili + add.le prov.le

utenze domestiche

TABELLA 1

superficie (mq)	numero componen ti (n)	tariffa quota fissa (€)	tariffa quota fissa (€/mq)	tariffa quota variabile (€)	TARIFF A NETTO (€)	addiz. servizi ind. (€)	addizionale provinciale (€)	TARIFF A 2013 (€)	TARSU 2012 (€)
80	1	94,74	1,18	12,56	107,29	20,4	5,36	133,06	91,84
100	1	118,42	1,18	12,56	130,98	25,5	6,55	163,03	114,80
150	1	177,63	1,18	12,56	190,19	38,25	9,51	237,95	172,21
200	1	236,84	1,18	12,56	249,40	51	12,47	312,87	229,61

superficie mq	numero componen ti	tariffa quota fissa	tariffa quota fissa (€/mq)	tariffa quota variabile	TARIFF A NETTO	addiz. servizi ind. (€)	addizionale provinciale	TARIFF A 2013	TARSU 2012
80	2	129,34	1,62	26,59	155,93	24	7,80	187,73	137,08
100	2	161,68	1,62	26,59	188,27	30	9,41	227,68	171,35
150	2	242,52	1,62	26,59	269,11	45	13,46	327,56	257,03
200	2	323,36	1,62	26,59	349,95	60	17,50	427,44	342,7

superficie mq	numero componen ti	tariffa quota fissa	tariffa quota fissa (€/mq)	tariffa quota variabile	TARIFF A NETTO	addiz. servizi ind. (€)	addizionale provinciale	TARIFF A 2013	TARSU 2012
80	3	140,35	1,75	32,94	173,29	24	8,66	205,96	137,08
100	3	175,44	1,75	32,94	208,38	30	10,42	248,80	171,35
150	3	263,16	1,75	32,94	296,10	45	14,80	355,90	257,03
200	3	350,88	1,75	32,94	383,82	60	19,19	463,01	342,7

superficie mq	numero componen ti	tariffa quota fissa	tariffa quota fissa (€/mq)	tariffa quota variabile	TARIFF A NETTO	addiz. servizi ind. (€)	addizionale provinciale	TARIFF A 2013	TARSU 2012
80	4	149,98	1,87	37,22	187,21	24	9,36	220,57	137,08
100	4	187,48	1,87	37,22	224,70	30	11,24	265,94	171,35
150	4	281,22	1,87	37,22	318,44	45	15,92	379,36	257,03
200	4	374,96	1,87	37,22	412,18	60	20,61	492,79	342,7

superficie mq	numero componen ti	tariffa quota fissa	tariffa quota fissa (€/mq)	tariffa quota variabile	TARIFF A NETTO	addiz. servizi ind. (€)	addizionale provinciale	TARIFF A 2013	TARSU 2012
80	5	151,36	1,89	42,84	194,20	24	9,71	227,90	137,08
100	5	189,20	1,89	42,84	232,04	30	11,60	273,64	171,35
150	5	283,80	1,89	42,84	326,64	45	16,33	387,97	257,03
200	5	378,40	1,89	42,84	421,24	60	21,06	502,30	342,7

superficie mq	numero componen ti	tariffa quota fissa	tariffa quota fissa (€/mq)	tariffa quota variabile	TARIFF A NETTO	addiz. servizi ind. (€)	addizionale provinciale	TARIFF A 2013	TARSU 2012
80	6	145,86	1,82	50,22	196,08	24	9,80	229,88	137,08
100	6	182,32	1,82	50,22	232,54	30	11,63	274,17	171,35
150	6	273,48	1,82	50,22	323,70	45	16,19	384,89	257,03
200	6	364,64	1,82	50,22	414,86	60	20,74	495,60	342,7

Per il calcolo della tariffa delle utenze domestiche:

**TARIFFA NETTA = superficie moltiplicata per la tariffa quota fissa (in ARANCIO)
+ quota variabile in funzione del numero di componenti (IN VERDE)**

TARIFFA LORDA = TARIFFA NETTA + servizi indivisibili + add.le prov.le